様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

新見市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                      住　所

                                      団体名

                                      氏　名                                (押印不要)

                                    （代表者）

共催（後援）申請書

下記について、共催（後援）を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

	 行事名

	 開催日

	 開催場所・会場名

	 趣旨

	 行事の概要

	 責任者の氏名・連絡先

	 他の共催(後援)者の名称

（添付書類）行事計画書、収支予算書、チラシ等

	※担当課意見

- 1 -